

Rincian Penawaran

Kode Tender	2003279
Nama Paket	Pengadaan Bahan-Bahan/Bibit Tanaman dan Sarana Pertanian (RKM Urban Farming Paket Tabulampot)
Nama Peserta	CV. BERKAH NYAWIJI

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Bibit Mangga	tan	1086.0	Rp. 30.000,00	Rp. 32.580.000,00	11.0	Rp. 36.163.800,00	
Bibit Jambu Air	tan	1086.0	Rp. 29.000,00	Rp. 31.494.000,00	11.0	Rp. 34.958.340,00	
Pot Plastik	bh	2172.0	Rp. 54.000,00	Rp. 117.288.000,00	11.0	Rp. 130.189.680,00	
Pot Plastik	bh	543.0	Rp. 6.000,00	Rp. 3.258.000,00	11.0	Rp. 3.616.380,00	
Pupuk Kandang	pack	2172.0	Rp. 7.000,00	Rp. 15.204.000,00	11.0	Rp. 16.876.440,00	
Tanah gembur	kg	1086.0	Rp. 40.000,00	Rp. 43.440.000,00	11.0	Rp. 48.218.400,00	
Total Penawaran						Rp. 270.023.040,00	